Форма заявки на участие в семинаре

(Для физических лиц)
Ректору АНОО ДПО

Академия образования взрослых

«Альтернатива»

Лариной В.П.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в состав участников семинара по теме «                          » и выслать материалы.
Координаты для связи:

	ВНИМАНИЕ! Фамилия, имя, отчество вписываются в соответствии с паспортными данными, мы копируем их в Ваши документы
	Фамилия Имя Отчество

	E-mail (личный)

	Должность

	Название учреждения, организации (место работы; строго по Уставу для правильного оформления документов)

	Контактный телефон (личный)

Внимание!

Заявка высылается вместе с копией квитанции об оплате на электронный адрес inn@aova.ru
Заявку нужно высылать в формате Word (не архивировать).